POTELET  FIXE  À  SCELLER  900SP-76-I  INOX  ACIER
INOXYDABLE  AVEC  BARRE  D'ANCRAGE  ET  OEILLET
Référence : F001-2900-00
FICHE  PRODUIT
Cette version propose une finition acier inoxydable,  esthétique et visible  même à forte
distance ou qui respecte simplement le cahier des charges de la copropriété.
Léger et efficace
Ce  type  de  poteau  offre  une  grande  hauteur  de  900  mm  et  une  largeur  moyenne
(diamètre 76 mm). Il doit être enterré, scellé directement dans le sol. Sa partie inférieure
dispose d'une barre d'ancrage qui facilite son maintien pour une rigidité de l'ensemble à
long terme.
Un choix pertinent
Ces  poteaux  900-76  fixes  sont  très  simples  à  installer.  Fixez-les  devant  votre  maison,
commerce,  ou  tous  lieux  que  vous  souhaitez  protéger  à  long  terme.  Ils  sont
particulièrement  pertinents  pour  des  installations  rapides,  simples  et  peu
onéreuses.
Utilisez l’œillet supérieur, au besoin, pour passer/attacher facilement une chaîne ou corde
et augmenter la zone protégée/sécurisée.
Protégez vos place de parking ou zone d'accès en ajoutant un poteau rabattable ou amovible
de  même  couleur  et  dimensions.  Nous  proposons  une  large  gamme de  poteaux,
répondant à tous les besoins.
Ce potelet possède un équivalent en version rabattable (F001-2860-00)
ou  amovible  (F001-2920-00)  et  en  version  fixe  à  boulonner
(F001-2890-00).
CE  KIT  COMPREND
1x  Potelet  fixe  à  sceller  900SP-76-I  INOX  acier  inoxydable  avec  barre  d'ancrage  et
oeillet
SPÉCIFICATIONS
Hauteur du potelet : 1200 mm (autour de 900 mm une fois scellé)
Diamètre du tube : 76 mm
Diamètre interne de l'œillet : 20 mm
Finition : Acier inoxydable
Barre d'ancrage : Oui (à 60 mm du bas)
Largeur de la barre d'ancrage : 120 mm
Poids : 3.8 kilogrammes
Méthode de fixation : Ciment ou autre mélange adapté
Ultra Secure France • 8 rue Nicolas Appert, ZA Tournebride, 44118 LA CHEVROLIÈRE • Tél : 09 72 30 88 88
R.C.S. NANTES • SIRET 528 588 908 00061 • N° TVA FR66528588908 • APE 4791B • SAS au capital de 50 000 euros